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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $9,158,966.50 $27,684,562.04 $332,889.79$27,351,672.25 $8,826,076.71

   PASIVO CIRCULANTE2100 $9,158,966.50 $27,667,362.04 $332,889.79$27,334,472.25 $8,826,076.71

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $9,158,966.50 $27,605,586.04 $332,889.79$27,272,696.25 $8,826,076.71

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,908,521.45 -$7,722.92 -$4,057.56-$3,665.36 $1,912,579.01

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $958,518.78 $4,105,924.87 -$279,800.00$4,385,724.87 $1,238,318.78

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $5,893,691.50 $11,691,522.53 $573,753.19$11,117,769.34 $5,319,938.31

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $195,995.95 $198,592.00 $0.00$198,592.00 $195,995.95

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $193,705.20 $11,155,159.83 $181,532.26$10,973,627.57 $12,172.94

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $8,533.62 $462,109.73 -$138,538.10$600,647.83 $147,071.72

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

Page 1


